•

•

Ç4,
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIA0

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1479, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

Dispensa o Promotor de Justiça BERNARDO
BARBOSA MATOS da designação para
integrar o Núcleo Gestor de Políticas de
Proteção A. Vida.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa n.° 363, de 13 de março de
2015, que cria, no âmbito do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, o Núcleo
Gestor de Políticas de Proteção A. Vida,

RESOLVE:

Dispensar o Promotor de Justiça BERNARDO BARBOSA MATOS da
designação para integrar o Núcleo Gestor de Políticas de Proteção a Vida, constante na
Portaria n.° 394, de 13 de março de 2015.

Dê-k ciência, ,cumpra-se e publique-se.

LEONARDO- ROSCOE BESSA

GAComissões, Conselhos, Comités, GruposkIsIticleos \Dispensar Dr. Bernardo Matos do Núcleo Gestor de Politicos de Protecio vida.doc

Publicatio 3 4 i
Esta *la confere com c original

.J

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.